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Det orangea Lindlöven har inte haft något flyt mot Kumla HC Black Bulls. På
hemmaisen släppte Lindelaget igenom flertalet frustrerande mål som ledde
till en stor förlust med 1-5 och även under fredagens match på bortais kunde
man, trots minskade siffror, inte komma till ett avgörande.

Lindlövens spel under förra matchen mot Kumla i Lindehov i oktober var inte det bästa,
trots en till synes kontrollerad första period för Lindlöven så fick man svårt att avgöra
medan Kumla kunde spela in flertalet målskott som normalt sätt inte ska ske.

Matchen slutade då 1-5 men med en hemmaseger bakom sig inför fredagens
derbymatch var det dags för revansch.

När den första perioden släpptes igång var det aktuella hemmalaget snabba med
pucken, det tog bara två minuter innan Kumla kunde spela in matchens första mål



vilket gav Lindlöven ett tidigt underläge mot tabellåttan.

Spelet fortsatte där två jämna lag gjorde upp på isen men med tio minuter spelade av
den första perioden fick Lindlöven ett gyllene läge för ökade skott på mål.
Heta känslor från motståndarna kom och Kumla tilldelades en utvisning vilket gav
Lindlöven en chans i powerplay, målen uteblev men fick en ny powerplay-chans bara
minuten efter att Kumla blivit fulltaligt.

Trots de ökade skottantalen under de fyra minuterna så gjordes det aldrig några mål,
något som skulle ändras när speltiden närmade sig sitt slut då Linde-spelaren Elias
Lindgren lyckades att få igenom en puck som räckte hela vägen in i mål.
Kvitteringen blev ett faktum och Lindlöven klev av isen med 1-1 inför den andra
perioden.

Med en utjämnad poängställning fick Lindlöven en tuff inledning av den andra perioden,
redan efter två spelade minuter tilldelades det orangea laget på sin första utvisning för
matchen för att minuten därefter få ännu en utvisad spelare.

Detta innebar ett ”tre mot fem-spel” till Kumlas fördel, trots de stora chanserna för det
aktuella hemmalaget så räckte inte Kumla hela vägen för att spela in 2-1.
Lindlöven fick direkt efter fulltaliga lag även dem chans i powerplay-spel med fyra mot
fem.

Med närmare minuten kvar av den andra perioden kunde Kumla spela till sig en ledning
med 2-1, en period där Lindlöven enbart fick fem chanser för skott på mål mot Kumlas
åtta.

Skottantalet ökade däremot starkt i den avslutande perioden, med halva perioden
avklarad hade flertalet skott testats utan större resultat men när matchen närmade sig
sin 52:a minut kom ett utökande mål för Kumla som såg svårslagna ut med 3-1 på
poängtavlan.

Hoppet fanns ännu hos Lindlöven även om tiden var knapp, med två minuter kvar
försökte laget att öka målskotten genom att byta målvakten mot en utespelare.

Skotten kom med mindre än minuten kvar fick Lindlöven se sig slagna efter en
utvisning på stjärnspelaren Alexander Kovalonok, en utvisning som tvingade Lindlöven
att ta in målvakten på isen igen vilket gjorde det omöjligt för Lindelaget att vända
matchen till sin fördel.

Resultat Kumla HC Black Bulls-Lindlöven
Slutresultat: 3-1 (1-1, 1-0, 1-0)



Publik: 50 personer

Målgörare:
1-1 Elias Lindgren (Christoffer Anrén, Anton Widmark)

Läget i tabellen: Lindlöven ligger kvar på sin fjärde plats med sina 26 poäng.
HC Dalen håller fortsatt ledningen med 34 poäng och har en betryggande ledning före
tabelltvåan Skövde som innehar 30 poäng, Surahammar står ännu som tabelljumbo
med 8 poäng.
Borlänge är nästa motstånd för Lindlöven och placeras 3:a med 28 poäng.

Nästa match: Söndag 22:a november vs Borlänge HF i Lindehov med nedsläpp kl. 16.00.
Matchen går att följa via HockeyEttans officiella hemsida, delar av kostnaden går till
Lindlöven.
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